HEMIMMNOHAT CAHKT-
[METEPBYPTATIO
CTPEJIbBE U3 JIYKA

22-24.05.2015r. r. Maenoeck, ctaguoH LUOKC3 «Llapckoe Cerno»
MecTto damunus, vsa Nata Cnopr. Cybbekt PO OpraHuzauus LLikona, kny6 70/m 70m Cymma 10 X Hopma
poXaeHuss 3BaHue TMB

KNACCUYECKUW NYK - MY>KUMHbI - Oucumnnuna "KIT - 70m (36 + 36 BbicTp.) + duHan. KsanudukaLmoHHsIi payHa"
1 TlancaHoB Jlangan 20.10.1986 MC C-lMeTepbypr CCK"ABaHrapg" 321 316 637 MC
2 YpueB Anekcen 12.01.1993 MC C-MeTepbypr OunHamo COKOCLUOP KLBCM 314 296 610 KMC
3 [O3wba ne6 03.09.1996 MC C-MeTepbypr OuHamo 281 298 579 2
4 MacskuH Becesonog 08.07.1972 MC C-MeTepbypr CCK"®unuH" 278 296 574 2
5 INapbika Anekcen 08.05.1987 MC C-MeTepbypr BC P® COKOCLUOP KLBCM 278 295 573 2
6 KnokoB ApTém 21.11.1991 MC C-MeTepbypr OuHamo COKOCLUOP KLIBCM 285 284 569 2
7 Xpyctanes [leHuc 21.08.1973 KMC C-MNeTepbypr CCK "ABaHrapa" 268 299 567 2
8 ArtamaHoB Banepun 05.03.1980 KMC C-lMeTepbypr OunHamo COKOCLUOP KLWBCM 272 280 552 2
9  ArpaHoB AnekcaHgp 11.09.1993 MC C-MeTepbypr COKOCLUOP KLBCM 262 287 549 2
10 CadppolumH Buktop 27.07.1963 KMC C-MNeTepbypr CCK "ABaHrapa" 270 278 548 2
11 KanuctpartoB EBrenun 01.10.1986 KMC C-lMeTepbypr CCK "OpuoH" 287 258 545 2
12 KnemeHTbeB Anekcem 20.05.1978 KMC C-MeTepbypr CCK"ABaHrapg" 257 279 536 2
13 bBauos Buktop 17.07.1972 KMC C-MeTepbypr CCK"ounumn" 269 265 534 2
14 MoxopoB Omutpuit 28.02.1974 KMC C-MNeTepbypr OnHamo CAKOCLUOP KWBCM 256 263 519 3
15  Monryw OTtyyraw 24.12.1994 KMC C-lMeTepbypr cnocn 253 258 511 3
16 A6pamos HOpuii 13.12.1969 1 C-MeTepbypr CCK"ABaHrapg" 259 245 504 3
17 JlutBuHOB Bnagucnas 15.04.1962 MC C-lMeTepbypr CCK"ABaHrapg" 7 0 7

KNACCUYECKNW NYK - XXEHLLMHbI - Oncunnnuua "KIN - 70m (36 + 36 BbICTp.) + dvHan. KBanndukaumnoHHbIi payHa"
1 Jlnbepoea Enusaseta 20.03.1995 KMC C-MeTepbypr CCK"ABaHrapg" 312 289 601 KMC
2 Kynakosa KOnus 30.09.1996 KMC C-MeTepbypr CAKOCLUOP KLWBCM 306 290 596 KMC
3 WbparumoBa Pe3uaa 23.02.1989 MC C-MNeTepbypr OnHamo CAKOCLUOP KLWBCM 290 297 587 1
4  AHHeHkoBa Bnapa 04.10.1999 1 C-MeTepbypr COKOCLLOP 1 273 292 565 1
5 3anomaea EkatepuHa 12.01.1994 KMC C-MeTepbypr BC P® COKOCLUOP KLIBCM 267 282 549 2
6 >Kambanosa Cacar 07.05.1996 2 C-MNeTepbypr BC P® cnocn 256 280 536 2
7 Abpyxauposa Onbra 28.07.1970 MC C-lMeTepbypr cnecn 252 261 513 2
8 Crtonsaposa OkcaHa 04.12.1986 2 C-MeTepbypr CCK"ABaHrapg" 248 224 472
9 LlWnunesa Bapeapa 10.10.1999 1 C-MeTepbypr COKOCLUOP-1 247 192 439
10 TwimkoBckasi EneHa 22.11.1979 3 C-lMeTepbypr LI®K3 Lapckoe Ceno 157 170 327

BIIOYHBIA NYK - MYXXUMHbI - Oncumnnuna "BJ1 - 50m (36 + 36 BbICTP.) + buHan. KeanudukaLmoHHbIii payHa"

1 ®epocos Bnagnummp 03.09.1984 MCMK C-MeTepbypr BC PO COKOCLUOP KLIBCM 336 343 679 MC
2 [Oees Omutpun 23.10.1974 KMC C-MNeTepbypr CCK "OpuoH" 339 335 674 MC
3 TMonocyxuH AnekcaHap 16.08.1994 KMC C-Metepbypr COKOCLUOP KLWBCM 335 338 673 MC
4 XnbiweHKo AHTOH 05.04.1990 MCMK C-MeTepbypr BC P® COKOCLUOP KLBCM 337 333 670 MC
5 Ceprees EBreHuii 17.10.1978 MC C-MNeTepbypr OnHamo cnocn 326 338 664 MC
6 [opsuyeB Anekcen 18.10.1974 KMC C-MeTepbypr CCK "Opwuon" 334 325 659 MC
7  AHTueeB VBaH 06.06.1989 KMC C-MeTepbypr CCK "OpuoH" 330 327 657 MC
8 Kyprysos PomaH 03.03.1978 KMC C-MeTepbypr LI®K3 Llapckoe Ceno 327 329 656 MC
9  OcrtaneHko KoHCTaHTuH 18.03.1996 MC C-MNeTepbypr COKOCLLOP 1 317 332 649 KMC
10 KysHeuos Bopuc 28.10.1965 KMC C-lMeTepbypr OunHamo KWBCM 318 326 644 KMC
11  BnuHos Jleonng 15.04.1959 KMC C-MeTepbypr CCK "OpuoH" 310 333 643 KMC
12 Monwuitvyk Muxaunn 31.03.1999 1 C-MNeTepbypr COKOCLLOP 1 310 332 642 KMC
13 Kysema AnekcaHap 25.04.1978 KMC C-lMeTepbypr CCK"ABaHrapg" 314 324 638 KMC
14 Tanpgyk Cepren 29.10.1982 MC C-MeTepbypr CCK "OpuoH" 317 318 635 KMC
15 MwuTpodhaHoB Mpuropuii 21.05.1993 MC C-MeTepbypr COKOCLUOP-1 304 325 629 1
16 Psi6umHckuin JaHuun 18.12.1999 2 C-MNeTepbypr CAKOCLLIOP-1 292 309 601 2
17 Bacunbes JleoHug 20.04.1998 2 C-lMeTepbypr COKOCLUOP-1 257 275 532 3

YEMMUOHAT CAHKT-METEPBYPIA NO CTPENBLEBE U3 JTYKA  22-24.05.2015r. r. Maenosck, ctaguoH LIOKC3 «Ljapckoe Ceno» Cp 1



MecTto damunus, Nms Oata Cnopr.
poXaeHuss 3BaHue

BNOYHbLIV NYK - YXEHLWWHBI - Aucuunnuua "B - 50m (36 + 36 BbicTp.) + duHan. KsanudukaumoHHbii payHa"

1 TymanoBa KapuHa 08.02.1972 MC
2  HwuknTtuHa MNonuHa 23.08.1988 MCMK
3 Jlemesa AHHa 05.10.1994 MC
4  KoponeBa Enusaseta 05.07.2000 KMC
5 LlsenkoBa Oapbs 20.05.1990 MC
6 CotHukoBa Enena 01.10.1979 KMC
7 KouetkoBa Onbra 17.02.1998 KMC
8 MpsicoBa AnuHa 13.09.1994 KMC
9 AuHukeeBa Cogbs 08.04.1989 2
10 ®ponkosa Mapraputa 14.05.1992 KMC
11 ChrarvHa NanuHa 24.01.1996 1
12 BopoHuHa CeeTnaHa 04.05.1972 1w

[maBHbIN cyab4a, cyabs BK

MmaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Mpencenatens TK, cyabsa 1K

YEMMNOHAT CAHKT-NETEPBYPI'A MO CTPEJBLBE N3 NTYKA

Cybbekt PO

C-lMeTepbypr
C-MeTepbypr
C-MeTepbypr
C-lMeTepbypr
C-MeTepbypr
C-MeTepbypr
C-lMeTepbypr
C-lMeTepbypr
C-MeTepbypr
C-MeTepbypr
C-lMeTepbypr
C-MeTepbypr

22-24.05.2015r.

OpraHu3sauus LLikona, kny6 50/m 50m Cymma 10 X Hopma

CCK "OpuoH" 343

OuHamo COKOCLUOP KLIBCM 331
CCK "OpuoH" 334

OunHamo 336

OuHamo COKOCLUOP KLUBCM 311
CCK"OpuoHn" 328

CAKOCLLIOP-1 305

OunHamo KWBCM 299
Jiyy 21 292

CCK"ABaHrapg" 287

CAKOCLUOP KLWBCM 251

cnoecn 220

342
334
328
314
334
317
313
303
295
291
268
114

685
665
662
650
645
645
618
602
587
578
519
334

Tokapes B.[., r.MNMpnosepck

Tokapesa H.B., r.lNpnosepck

T™™MB

MCMK

MC

MC

MC

27 KMC
21 KMC
KMC

W N =

Munuyk K.B., r.CaHkT-lNeTepbypr

r. MaBnosck, ctagmoH LLOKC3 «Lapckoe Cenox»

Cip2



Yemnuonat Cankr-IleTepOypra no crpeianbde U3 Jyka

Kunaccnueckuit gy

1. Komanna ABanrapg
T"ancanos JI.
JInbeposna E.
2. Komanga KIIIBCM-1
I3100a ..
Kynaxoga 1O.
3. Komanna Ctpenouku
VYpues A.
AnHeHkoBa B.
4. Komanga KIIIBCM
Kokos A..
N6parumosna P.
5. Komanna Yparan
Jlageika A.
3anmomaena E.
6. Komanga ABA
KnemenTees A.
Cronsiposa O.
7. Komanna benouku

Kamucrparos E.

Imnnesa B.
8. Komanna be3 nazsanus
Cadpomun B.

TreiMkoBckas E.

Yemmmonat Cankt-IleTepOypra

637
601

579
596

610
565

569
587

573
549

536
472

545
439

548
327

22-24.05.2015

r.IlaBinoBck

1238

1175 (25)

1175 (22)

1156

1122

1008

984

875

ctp.3



bJiouHbIi ayK

1. Komannma Kpacnas Mammna
['opsiueB A.
Tymanosa K.
2. Komanga KIITBCM
®enocos B.
Huxuruna I1.
3. Komanna Opuon-2
Hees /1.
Jlemesa A.
4. Komanga Moryuue cTpensl
[onocyxun A.

[IIrenxona /.
5. Komanma EHOTBI

Kypry3sos P.

Koponesa E.
6 Komanna Opuon-3

banuos JI.

Cotaukosa E.
7 Komanna Opuon-4

Antugees U.

Kouerkona O.
8. Komagma Muranku

Ceprees E.

®ponkoa M
9. Komanpa 45

MuTtpodanos I'.

Charuna I

Yemmuonat Cankt-Ilerepbypra  22-24.05.2015

659
685

679
665

674
662

673
645

656
650

643
645

657
618

664
578

629
519

r.IlaBmoBck

1344(72)

1344(66)

1336

1318

1306

1288

1275

1242

1148

ctp.4



1/8

NNYHOE ®NHAJIbHOE NMEPBEHCTBO
KNACCUYECKNW NTYK - MY>KUUHDI

1/4 1/2

[ancaHoB Jlanpan

6(25,23,28,28) \

Fancavos Naiinan| 6(23,27,22,23,28)

OUNHAT

16| ABpawmos t0pwii| 2(20,24,27,16) \
‘ FancaHos Ilanpan| 7(28,29,27,24,28) ‘
9 ArpaHoB Anekcarap| 6(25,27,18,28) \
ArpaHos AnexcaHap| 4(25,26,16,24,26) |
8 ATamaHoe Barepuii| 2(22,17,22,26) \
lancaHos Javpgan| 6(27,28,28)
| 5] Nanbika Anexceii| 6(25,23,20,21,26,18) |
Napbika Anekceit| 4(27,23,23,23,19) \
‘12‘ KnemeHTbeB Anekcen| 5(27,23,21,24,23,77) ‘
‘ MacsikuH BeceBonog| 3(25,22,27,27,25) ‘
13 BaLjos BukTop| 0(20,22,21) \
MacsikuH Beesonon 6(21,24,24,22,22) |
‘ 4‘ MacsikuH BceBonop| 6(26,24,27)
‘ 3010TAA MELAINb [ancaHoB Jlangan
[ 3] Aatoba [ne6| 6(25,25,22,20,24,710)
Aatoba ne6| 6(28,24,25) \
14] Moxopos AmuTpuii 5(27,25,29,23,18,16)
\ Aato6a ne6| 3(25,26,24,26,25) \
[11] Kanuctpatos Esrenuii| 6(18,27,26) \
Kanuctpatos Esrenuit 0(27,23,24) |
‘ 6‘ Knokoe Aptém| 0(14,25,17)
YpueB Anekcen| 0(25,26,26)
m XpycTtanes Jenuc| 2(21,25,25,25) ‘
CadppoLumH BukTop| 0(20,23,26) \
10| CadbpolunH Buktop| 6(22,23,26,27) \
‘ YpueB Anekcen| 7(25,27,25,25,26) ‘
‘15‘ MoHryw OTuyrai 2(26,21,23,281/‘)%8 AﬂLKCGVI ) ‘ MacsikuH Becesorog| 6(24,27,26) ‘
M Vpues Anekceii| 6(23,22,24.29) ‘ BEPOH30BAA MEOAJb Macsikun BceBonog
= [3t06a ne6| 0(19,19,24) \

YEMIMMNOHAT CAHKT-TIETEPBYPTA NO CTPENBLBE U3 JTYKA

22-24.05.2015r.

r. MaBnoBck, ctagnoH LUOKC3 «Lapckoe Ceno»

Cip 5



NNYHOE ®NHAJIbHOE NMEPBEHCTBO
KNACCUYECKUI NYK - XKEHLHbI

YEMIMMNOHAT CAHKT-TIETEPBYPTA NO CTPENBLBE U3 JTYKA

1/8 1/4 1/2 SUHAIN
‘ 1‘ Jlnbeposa Enunsaseta ‘
Inbeposa Envsasetal 7(28,23,23,25) \
‘ ‘ bye
‘ JInbepoea EnnsaBeta| 4(24,28,28,20,24) ‘
9 LUnunesa Bapsapa| 2(21,22,18,16) \
Cronsiposa Okcana 1(26,22,23,21) |
‘ 8‘ CronsipoBa OkcaHa| 6(18,24,27,18) ‘
AHHeHkoBa Bnapa| 3(26,26,18,20,24) ‘
‘ 5‘ 3anomaeBa EkatepuHa ‘
3anomaesa Exatepual 2(25,25,22,24) \
‘ ‘ bye
‘ AHHeHkoBa Briapa| 6(25,18,21,22,26) ‘
L bye |
AHHeHkoBa Briaga| 6(28,23,26,25) |
‘ 4‘ AHHeHkoBa Bnapa
‘ 3010TAA MELAINb M6parnmoBa Pe3naa
‘ 3‘ Wbparumosa Pe3naa ‘
W6parnvosa Peannal 6(24,24,26) \
‘ ‘ bye
‘ Wb6parvmoBa Pe3unpa| 6(26,25,24,25,27) ‘
L bye |
XamBarosa Cacar 0(15,20,16) |
‘ 6‘ XKambanosa Cacar ‘
WbparnmoBa Pesunpa| 7(25,28,28,20,25) ‘
m Abayxaunposa Onbra| 6(23,19,20,16) ‘
ABpyxanposa Ornbra| 0(21,25,19) \
10| ToimkoBckast Enenal 2(12,20,11,13) \
\ Kynakosa lOnusi 4(22,26,17,26,26) \
‘ ‘ bye ‘ Jlnbe,
poBa EnunsaBseta| 5(22,26,28,26,24,78) ‘
M Kynakosa HOnus sLL anﬂ‘ 5(26,26,22) ‘ BPOH30BAA ME[JAlb | Kynakosa FOnus
KynakoBa HOnus| 6(22,26,22,27,24,79) ‘

22-24.05.2015r.

r. MaBnoBck, ctagnoH LUOKC3 «Lapckoe Ceno»

Ctp 6



1/8

NNYHOE ®NHAJIbHOE NMEPBEHCTBO

BNOYHbIV JTYK - MY>KUYNHbI
1/4

depocos Bnagnmup

1(143)

12
|

®epnocos Briagumup| 0(134) \

OUNHATN

‘16‘ Psa6unHckuin Janvun| 0(123)
‘ OcTtaneHko KoHcTaHTuH| 0(137)
\ 9\ Ocranexko KoHctaHTuH| 1(139) \
OctaneHko KOHCTaHTVIH‘ 1(139) ‘
‘ 8‘ Kyprysos PomaH| 0(136)
Ceprees EBrenui| 1(136)
| 5] Ceprees Esrenuii| 1(142) \
Ceprees Esrenuii| 1(141) \
‘12‘ Monunuyk Muxaun| 0(140)
‘ Ceprees EBrenui| 1(147)
13| Kysema Anexcangp| 0(135) |
XnbILLEHKO AHTOH‘ 0(137) ‘
‘ 4‘ XnbiweHko AHTOH| 1(137)
‘ 3010TAA MELAINb CepreeB EBreHum
[ 3] Monocyxut AnekcaHap| 1(137) \
MonocyxuH AneKcaHp,p‘ 0(136,710) ‘
14] Fangyk Cepreit| 0(134)
‘ lNopsiueB Anekcew| 1(140)
[11] Bmkos JleoHua) 0(111) \
Topsiues Anekceit| 1(136,T10+) |
‘ 6‘ [opsiueB Anekcen| 1(125)
opsiueB Anekcen| 0(135)
7 AHTucbees Vean| 1(144) \
AnTncpees Msan| 0(129) \
M Ky3HevoB Bopuc| 0(138)
‘ Hees Omutpuin| 0(139) ‘
‘15‘ Murpocbaros Mpuroputt 0(132) ‘ OctaneHko KoHcTaHTuH| 1(137) ‘
Oees Omutpuii| 1(141) |
= BEPOH30BAA MEOAJb OcTtaneHko KoHCTaHTUH
M Oee Omutpuin| 1(141)

YEMIMMNOHAT CAHKT-TIETEPBYPTA NO CTPENBLBE U3 JTYKA

Oees Omutpun

0(134)

22-24.05.2015r.

r. MaBnoBck, ctagnoH LUOKC3 «Lapckoe Ceno»

Cp7



1/8

NNYHOE ®NHAJIbHOE NMEPBEHCTBO
BNOYHbLIN NYK - YKEHLWHDI

1/4 OUNHATN

TymaHoBa KapuHa

12
|

Tymatosa Kaputa| 1(141) \

‘ ‘ bye
‘ TymaHoBa KapuHa| 1(145)
9 Annkeesa Cocpbsi| 0(127) \
Mpsicoa Anuna 0(127) |
‘ 8‘ Mpsicoa AnuHa| 1(131)
TymaHoBa KapuHa| 0(142)
| 5] Weepkosa fJapbs| 1(135) \
Weegxosa fapbs 0(128) \
‘12‘ BoponuHa CeeTtnana| 0(19)
‘ Koponesa Enunsaseta| 0(133)
L] bye |
Koponesa Envsaseta 1(134) |
‘ 4‘ Koponesa EnusaBeta
‘ 3010TAA MELAINb HukuTtuHa MonuHa
‘ 3‘ Jlemesa AHHa ‘
TNemesa AnHa| 1(140) \
L bye |
‘ Jlemesa AnHa| 0(136)
[11] CHarva ManuHa| 0(114) \
CoThukosa Enera 0(130) |
‘ 6‘ CotHukoBa EneHa| 1(134)
Hukutuha MonuHa| 1(143)
7 KoueTkosa Onbra 1(137) \
KoueTkosa Onbra| 0(135) \
M dponkosa Mapraputa| 0(118) ‘
‘ HukutuHa MonuHa 1(140) ‘
] bye | KO
poneBa Enusaseta| 0(134) ‘
M HukuTtnHa MonuHa Fukamara I'Ionlea‘ 1(140) ‘ BPOH30BAA ME[JAJTb JNlemesa AHHa
Jlemesa AHHa| 1(138) ‘

YEMIMMNOHAT CAHKT-TIETEPBYPTA NO CTPENBLBE U3 JTYKA

22-24.05.2015r.

r. MaBnoBck, ctagnoH LUOKC3 «Lapckoe Ceno»

Ctp 8



Mecro
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Gamunng, Ums

[anca+os Jlangan
Ypues Anekcen
MacsikuH Beesonop
[N3t0ba 'meb
ArpaHoB AnekcaHap
Nagpika Anekceit
Kanucrpatos EBreHuit
CadbpoLumH Bukrop
Moxopos AmuTpui
KnemeHTbeB Anekcent
MoHryw Otuyraw
AramaHoB Banepuii
Xpycranes [lenuc
Abpamos HOpwuii
bauos Buktop
Knokos ApTém

/Bparumosa Peanpa
AHHeHkoBa Bnapa
Kynakosa Onwus
Jnbeposa Enusaeeta
3anomaesa ExatepuHa
Cronsiposa OkcaHa
Abayxauposa Onbra
Yambanosa Cacar
Linunesa Bapsapa
TeiMkoBckas Enena

Ceprees EBrenuit
[opsueB Anekceit
OcraneHko KoHcTaHTH
[ees Omutpuit
XnblLLeHKO AHTOH
MonocyxuH AnekcaHap
®epocos Bnagumup
AnTudees Mean
Monuiuyk Muxann
KyaHevos Bopuc
Kypry3os PomaH

PervoH

C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-lMetepbypr
C-lMNetepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-MNetepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-lMetepbypr
C-Metepbypr
C-lMetepbypr
C-lMetepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr

C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-MNetepbypr
C-MNetepbypr
C-Metepbypr
C-MNetepbypr
C-MNetepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr

C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-MNetepbypr
C-lMNetepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-MNetepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-lMetepbypr

YEMIMMNOHAT CAHKT-NETEPBYPTA MO CTPENBLBE U3 NNYKA

LLkona, kny6

CCK"ABaHrapg"
CAOCLLOP KLIBCM
CCK"®unun"
[nHamo
CAKOCLLOP KLIBCM
CAOCLLOP KLIBCM
CCK "OpwuoH"
CCK "ABaHrapg"
CAOOCLLOP KLIBCM
CCK"ABaHrapg"
cnocn
CAKOCLUOP KLIBCM
CCK "ABaHrapg"
CCK"ABaHrapg"
CCK"®unu"
CAOCLLOP KLIBCM

CAOKOCLLOP KLIBCM
CAOCLLOP 1
CAKOCLUOP KLIBCM
CCK"ABaHrapg"
CAOOCLLOP KLIBCM
CCK"ABaHrapg"
cnochn
cnocn
CAtOCLUOP-1
LI®K3 Llapckoe Ceno

cnecn
CCK "OpwuoH"
CAOCLLOP 1
CCK "OpwoH"
COKCLLOP KLUBCM
COKOCLLOP KLUBCM
CAKOCLLOP KLUBCM
CCK "OpwoH"
CAOCLLOP 1
KLBCM
LI®K3 Llapckoe Ceno

Keanudukaums

637/1
610/2
57414
579173
549/9
57315
545 /11
548 /10
519/14
536/12
511/15
55218
567 /7
504 /16
534 /13
569 /6

58713
565/ 4
596 /2
601/1
54915
47218
51317
536/6
439/9
327110

664 /5
659/6
649/9
674/2
670/4
673/3
679/1
657 /7
642/12
644/10
656/8

JINYHOE ®UNHAJIbHOE NMEPBEHCTBO
1/480 11240 11160

KNACCUYECKUI NMYK - MY>KUYMHBI

KNACCUYECKUW NYK - XXEHLMHBI

BNOYHBLIN NTYK - MYXXYUHBI

22-24.05.2015r.

1/8®

625232828
623222429
62624 27
62525222024 110
625271828
6252320212678
6182726
622232627
5272529231816
5272321242317
226212328
222172226
221252525
220242716
0202221
0142517

618242718
623192016

221221816
212201113

1142
1125
1139
1141
1137
1137
1143
1144
0140
0138
0136

1/40

62327222328
624 26 28
62124242222
6282425
4252616 24 26
42723232319
0272324
0202326

624 24 26
628 2326 25
626 26 22
728232325
225252224
126222321
0212519
0152016

1141
1136 710+
1139
1141
0137
0136 110
0134
0129

r. MaBnosck, ctagnoH LUOKC3 «Lapckoe Ceno»

120

72829272428
72527252526
32522272725
325262426 25

6262524 25 27
62518212226
4222617 26 26
42428282024

1147
1140
0137
0139

6272828
0252626
62427 26
0191924

72528282025
326261820 24
6222622272419
522262826 24 18

1136
0135
1137
0134

Ctp 9



Mecro
9
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®amunus, ms
Kysema AnekcaHgp
laitnyk Cepreit
MutpodbaHos puropuit
PabumnHckuin JaHuun
BruHoB NleoHun

HukutuHa Monuna
TymaHoBa KapuHa
Jlemesa AHHa
Koponesa Enusaserta
KoueTtkoBa Onbra
CotHukoBa Enena
LliseakoBa apbst
MpsicoBa AnnHa
BoponuHa CseTtnaHa
Anvkeesa Codbs
®ponkosa Mapraputa
CHarvHa lanuHa

Pervon
C-MNetepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-lMetepbypr

C-Metepbypr
C-lMetepbypr
C-lMetepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr
C-MNetepbypr
C-MNetepbypr
C-Metepbypr
C-MNetepbypr
C-lMetepbypr
C-Metepbypr
C-Metepbypr

LLkona, kny6
CCK"ABaHrapg"
CCK "OpwuoH"
CAOCLLOP-1
CAKOCLLOP-1
CCK "OpwoH"

CAOCLUOP KLIBCM
CCK "OpwuoH"
CCK "OpwuoH"

[nHamo
CAtOCLUOP-1
CCK"OpwuoH"
CAOKOCLLOP KLIBCM
KWBCM
cnocn
nyy 21
CCK"ABaHrapg"
CAOKOCLLOP KLBCM

[MnasHbIN cyabs, cyabs BK

[naBHbIN cekpeTapsb, cyabsa BK

Mpeacepatens TK, cyobs 1K

YEMIMMNOHAT CAHKT-NETEPBYPTA MO CTPENBLBE U3 NNYKA

Keanudukaums
638/13
635/14
629/15
601/16
643 /11

665/2
685/1
662/3
650/4
618/7
645/6
645/5
602/8
3341712
58719
578/10
519/ 11

JINYHOE ®UHAJIbHOE MNMEPBEHCTBO
1/480 11240

11160 1/8®
0135
0134
0132
0123
0111

BNOYHbIN NYK - XXEHLLUWHbI

22-24.05.2015r.

1137
1134
1135
1131
019

0127
0118
0114

Tokapes B.[., r.lpunosepck

Tokapesa H.B., r.lMpnosepck

MuHuyk K.B., r.CaHkT-lNeTepbypr

1140
1141
1140
1134
0135
0130
0128
0127

r. MaBnosck, ctagnoH LUOKC3 «Lapckoe Ceno»

1/40

1140
1145
0136
0133

120

1143
0142
1138
0134
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KomaHgHOe nepBeHCTBO

Knaccmueckuin nyk

o
1\4 1\2 ®UHAN BnoyHbIM NYyK
1\4 1\2 DPUHAN
1 |ABaHI’apA |6(34’36’30) 1 1|KpaCHaﬂ MawwuHa |1 149 |
1
ABaHrapg, |5(37,35,36,36) [Rpachaa M [1T147718
8 [Bes Hassanma_]0(23,27,25) 1
8[Mwuranku 0140 1
——{Asanrapa__ |6(36,34,34) ] l I | |— [Rpachas Mawnna [0149
5 |YparaH 10(26,29,33) 4 5[EvoTer [o 140 ],
KwecMm  [3(37,36,34,31)
Moryuue ctpenbl 0147715
4 [RIIBCM [6(31,33,35) 4[Moryave ctpene |1 145 ]
imecro | AsaHrapp I 1mecro | OpKoH-2 L
3 |CTpel10‘4Kl/I |2(32,35,33,33)
3 3[Opuon-2 1152 5
ABA [4133,30,32,32]T15 | oo [[150
6 [ABA |6(35,25,34,34) 2
1 - [0 ) I R [01% ! —|épmon-z [[150
7 [Benouku [2(32,30,24,31) 7[Opuon-4 [1148 |
2
RIOBCM-T_[5(33,32,35,31)T17 —|opM02H_4 0143
4[KwBscm [6(34,35.38) | 2| Moryume ctpensi |141
2 [RWBCM-1 6(32,30,37,32)
| 3 MECTO l KLUBCM I 2[rusem [o146 | 3 MECTO | Moryuue cTpensl H
3aBA lo(33,27,31) |
3{opuon-4 [0138

YemnuoHat CaHkT-lMetepbypra no ctpensbe n3 nyka

22-24.05.2015r.

cTp.11



Mecto HasBaHue

1 Opwohn-2
KpacHasa MawwuHa
Moryuune cTpensl
Opwvion-4
KLWWBCM
Opwvon-3
EHOTBI
Mwuranku

N N O b WD

Mecto HasBaHue

1  AsaHrapg
KLWBCM-1
KLWBCM
ABA
Ctpenoyku
benoykun
YparaH
be3 Ha3BaHuA

N N O oA WN

lnaBHbIN cyaba, cyaba BK

lnaBHbIN ceKpeTapb, cyabsa BK

Mpeacepnatens TK, cygba 1K

KOMAHOHOE NMEPBEHCTBO

BJTOYHbIV YK
Ksanudukaumus 1/4® 120 PUHAN
1336 - 3 1152 1150 1150
1344(72) - 1 1149 1147 118 0 149
1318 -4 1145 0147 115 1141
1275 -7 1148 0148 0 138
1344(66) - 2 0 146
1288 - 6 0143
1306 - 5 0140
1242 - 8 0 140
KINNACCUYECKNU NYK
Ksanudukaumus 1/4® 120 PUHAN
1238 -1 6(34,36,30) 5(37,35,36,36) 6(36,34,34)
1145-4 6(32,30,37,32) 5(33,32,35,31)T17 0(30,30,33)
1156 -3 6(31,33,35) 3(37,36,34,31) 6(34,35,38)

1008 - 6 6(35,25,34,34) 4(34,30,32,32)T15 0(33,27,31)
1175-2 2(32,35,33,33)

984 -7 2(32,30,24,31)

1122 -5 0(26,29,33)

875-8 0(23,27,25)

Tokapes B.[. (r.Mpurosepck)

Tokapesa H.B. (r.Npuro3epck)

MuHuyk K.B. (r.CaHkT-MeTepbypr)

YemnuoHat CaHKT-MeTepbypra no ctpenbbe 13 nyka 22-24.05.2015r. cTp.12





